
9 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ 26.147.579/0001-03 

ÁVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA PROPOSTAS ADICiONAIS DO TERMo 
DE REFERÊNCIA 004/2024 

1. Objeto: Empresa especializada em execução de obras de reparo no telhado da Câmara 
Municipal de Miraí. 

Modalidade: Dispensa de Licitação 

Dotação orçamentária: 01 031 0002 2.002 - 339039 - FICHA 12 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 

Prazo para envio de propostas adicionais: 27 de narço de 2024 até 02 de abril de 2024 

até as I6:00 pessoalmente, ou até as 23:59 se pelo email 

A Câmara Municipal de Miraí vem, em cumprimento ao disposto do art. 75. § 3°, da lei 

14133/2021. abrir o prazo de 3 (três) dias, contados a partir do dia seguinte a publicação 

deste ato de comunicação, para que interessados em participar deste processo de 

contratação possam oferecer propostas mais vantajosas àquelas já colhidas por esta 

Casa, devidamente discriminada a seguir. 

Propostas já coihidas: 

Serralheria Zuza Ltda, inscrita no CNPJ sobo número 08.065.488/0001-47, com 

endereço comercial na Rua João de Campos Portela n° 296, Bairro Centro 

Mirai/MG, CEP 36.790-000, com o vaior ofertado de de R$ 3.280,00 (três mil e 

duzentos e oitenta reais); 

" João Paulo Roque de Andrade 10952657686, inscrita no CNPJ sob o n 

35.905.585/0001-73, com endereço na Rua João de Campos Portela n° 315, 

Bairro Centro - Mirai/MG, CEP 36.790-000, com o valor ofertado de de R$ 

5.000,00 (cinco mil reais); 

Rua:Tenente Leopoidino, i60, Bairro Centro, ivíiraijiviG 
CEP 36790-000 Telefone: (32) 3426-1260 



CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ 26.147.579/0001-03 

Findado0 0 praz0, 0 processo de compra será encerrado, com a escolha da meihor 

proposta oferecida, nos termos do art. 75, 1, da Lei 14.133/21. 

Miraí, 27 de março de 2024. 

LUIZ GÞNZÁGA TEÍXEIRA JÚNIOR 
Presidente da Comissão de Licitação 

ADRIANA PEREIRA LIMA 

Membro efetivo da Comissão Permanente de Licitação 

SANDRA BEATRIZ SILVA ALONSO 

Membro efetivo da Comissão Permanente de Licitação 

Rua:Tenente Leopoidino, 160, Bairro Centro, Mirai/MG 
CEP 36790-000 Telefone: (32) 3426-1260 

Emaill:camaramunicipaldemirai@gmail.com 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

